



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018 № 344

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 18.03.2011 № 95

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 18.03.2011 № 95 «Об утверждении порядков осуществления органами исполнительной власти области функций и полномочий учредителя областного бюджетного или областного казенного учреждения»:

1.1. В Порядке осуществления органами исполнительной власти области функций и полномочий учредителя областного бюджетного учреждения, утвержденном названным постановлением:

1.1.1. Заменить в подпунктах 4.1, 4.12, пунктах 9, 11 слова «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерство инвестиционной политики Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.1.2. Заменить в пунктах 6, 10 слова «Департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «Министерство инвестиционной политики Новгородской области»;

1.2. В Порядке осуществления органами исполнительной власти области функций и полномочий учредителя областного казенного учреждения, утвержденном названным постановлением:

1.2.1. Заменить в подпункте 4.1, пунктах 9, 11 слова «департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «министерство инвестиционной политики Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.2.2. Заменить в пунктах 6, 10 слова «Департамент имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области» на «Министерство инвестиционной политики Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области А. Никитин

